terça-feira, 9 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00495 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

RESUMO DE CONTRATO 121/2019

P.P. Nº 005/2018 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE TERRA NOVA - Tipo:
Menor valor por item. Objeto: Aquisição de medicamentos, material penso, soluções,
equipamentos, aparelhos médicos, para atender a todas as unidades básicas, departamento de
assistência farmacêutica, pronto atendimento e Hospitalar, assim como na distribuição nos
Postos de Saúde da Atenção Básica do Município de Terra Nova; EMP. CONTRATADA: G
G C DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA – ME, incrita
no CNPJ de nº 03.528.482/0001-45, Contrato nº 121/2019; Vlr. R$ 467.942,67; Dot.
Orçm.: Unidade Gestora: 02.08.02, Projetos/Atividades: 2036/2030/2035, Elemento de
Despesa: 3390.30.00 / 3390.32.00 / 4490.52.00, Fonte de Recursos: 2 / 14. Data Ass.
18/06/2019; Vig. Até. 18/06/2020 – Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AA173088AC14C8D7BAD62A483D45800

		2019-07-09T14:29:23-0300